
Nabídka

Termín dodání 2 až 6 týdnů podle termínu objednání.

Číslo dokladu: NA18111369
Garant: Ing. Lubomír Abraham

Datum: 16.10.2018

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01, Praha 1
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581

Zastoupené:
Liga-servis s.r.o.
Jungmannova 23/11
110 00 Praha 1

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Platební údaje: Obchodní údaje:

30.12.2018Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Práce zahrnuje výměnu baterií v založních zdrojích, bezdrátových modulech (Modemy, Alarmy, Relay), 
provedení akreditovanych kalibrací včetně protokolů, provedení validačních kontrol včetně protokolů.
Práce bude provedena v návaznosti na servisní zásah dle dohody po stabilizaci systemu.

baterie pro Spy RF 1 ks 80T10911T 289,00 23 120,00 21% 27 975,20

Výměna baterie a zprovoznění bezdrátových 
jednotkách SPY RF …

80

S5200303

160,00 12 800,00 21% 15 488,00

Baterie ModeM Ethernet-Wifi and EMDE 410539T 554,00 2 216,00 21% 2 681,36

Baterie RF SPY Relay 310538T 410,00 1 230,00 21% 1 488,30

Baterie pro UPS PC 3HR1234W 1 296,00 3 888,00 21% 4 704,48

Baterie alarm modul 410538T 410,00 1 640,00 21% 1 984,40

Baterie SPY IP modul 610537T 246,00 1 476,00 21% 1 785,96

Provedení akreditovaných kalibrací na oddělení hematologie

kalibrace v 1 bodě (je-li to možné ve 2 bodech)
akreditace dle ČIA
provádí se na pracovišti uživatele
cena platná při objednání 3 nebo více kalibrací současně
od 20ks cena smluvní

Kalibrace teploty v 1-2 bodech -80 až +60°C, 
externí, od 3 ks

19K5300104 850,00 16 150,00 21% 19 541,50

Provedení validačních kontrol na ostatních odděleních

Validace záznamového zařízení (1 kanál), vystavení 
protokolu

127

S5200141

630,00 80 010,00 21% 96 812,10

doprava Brno a Praha, paušál 5

S5200167

550,00 2 750,00 21% 3 327,50

Práce zahrnuje odpojení 1 ks SPY IP4 modulu a jeho záměnu za dva bezdrátové moduly SPY RF U2 včetně 
konfigurace v systému

Práce servisního technika, 1 hod 3

S5200147

950,00 2 850,00 21% 3 448,50

záznamník se dvěma  univerzálními vstupy
možno připojit odporové snímače (např. Pt 100/Pt1000), 
kontaktní snímače, proudový signál 4 až 20 mA, napěťový 
signál 0 až 1V
rozsah pro teplotu -200 až + 400°C (rozlišení 0,1°C)
multifunkční LCD displej
bezdrátová komunikace se SW Sirius

SPY RF U2  bez sond 26169 7 100,00 14 200,00 21% 17 182,00

software Altus VARIO - www.vario.cz Stránka 1 z 2



Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Po ukončení testovacího režimu provedení validačních kontrol všech nově instalovaných zařízení

Validace záznamového zařízení (1 kanál), vystavení 
protokolu

4S5200141 630,00 2 520,00 21% 3 049,20

doprava Brno a Praha, paušál 2S5200167 550,00 1 100,00 21% 1 331,00

Práce zahrnuje migraci 5 ks SPY IP4 modulu na jiný server, jejich vyčlenění ze stávajícího systému včetně 
konfigurace v obou systémech

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min

Práce servisního technika, 1 hod 11S5200147 950,00 10 450,00 21% 12 644,50

doprava Brno a Praha, paušál 3S5200167 550,00 1 650,00 21% 1 996,50

SW pro instalaci na virtuální server

SIRIUS STORAGE Virtual Machine (multiposte / 
Multi users)

110652 39 950,00 39 950,00 21% 48 339,50

Po ukončení testovacího režimu provedení validačních kontrol všech migrovaných SPY IP4

Validace záznamového zařízení (1 kanál), vystavení 
protokolu

20S5200141 630,00 12 600,00 21% 15 246,00

Celkem:
230 600,00 279 026,0048 426,00

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz Stránka 2 z 2


